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1/4" DR. 12pt. MIT Douille

Description

Ces capuchons amovibles de 12 cétés (clé & douille) peuvent étre utilisés sur toutes les clés & cliquet
de 1/4 de pouce. Les capuchons sont fabriqués en chrome solide.

Le MIT (Metric/Inch/Torx) est un programme unique en son genre en casquettes Pard. Aussi
appelé'alldrive’. Grace & la denture spécialement congue, les capuchons s'adaptent aux dimensions

métriques, en pouces ou Torx !

Il ne faut donc qu'un seul bouchon au lieu de trois !
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

PAS524032

PAS524032

8718242104708

82034000

K7 - Outils @ main

PARD

Star
Connexion
Longueur
Poids
Taille

Taille pouces

685321

E4

1/4 inch
25 mm
0,01 kg
3,2

1/8 inch
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